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O BHECCHMH M3MEHEHHH H JOIOIHEHH B pemieHne Maciauxara JKaMObUIckoro paiiona
Cesepo-Kazaxcranckoit o6nactu ot 8 ssHBaps 2021 roga Ne 58/12 "O6 yrBepxaeHun
6romxera Kazanackoro censckoro okpyra JKamOsuickoro paiiona CeBepo-Kasaxcranckoit
o6nactu Ha 2021-2023 romsr"

Pemenue macnuxara XKamoOsiickoro paiiona Ceepo-Kazaxcranckoit oonactu ot 8 nexadps
2021 roma Ne 9/17
Macnuxar XKamObuickoro paiiona Ceepo-Kazaxcranckoii oonactu PELLIAJIL:

1. Baectu B pemienue maciuxara JKamoOsuickoro paiiona Ceepo-KazaxcTaHckoi
obnactu "OO6 yTBepx)aeHuu O0roxeTa Kazanckoro cenbckoro okpyra JKaMObUIcKoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit o6nactu Ha 2021-2023 ronet" ot 8 suBaps 2021 roma Ne 58/12 (
3aperucTpupoBaHo B PeecTpe rocyaapcTBEHHON pPErucTpallili HOPMATHUBHBIX MPABOBBIX
aktoB o1 Ne 7042) crnemyroiine U3MEHEHUS U JOTIOJHCHHE:

IIYHKT | M3JI0KUTH B HOBOW pEIaKIUU:

"1. VTBepauth Oromxer Kazanckoro cembckoro okpyra JKamObuickoro paioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obmactu Ha 2021-2023 roabl coriacHo mpujioxeHusim 1, 2, 3 k
HACTOSIIEMY PEIICHUIO0 COOTBETCTBEHHO, B TOM uuncie Ha 2021 roj B cienyromux oobemax:

1) noxoael — 46 607 ThiCSAY TEHTE:

HAJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUS — 2 335 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIC MOCTyIIeHUs — () TeHTE;

MOCTYIUICHUS! OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO Kanutana — O TeHre;

noCTyTuIeHUs! TpaHc(hepToB — 44 272 THICAY TEHTE;

2) 3arpatel — 47 243,4 ThICSY TEHTE;

3) uucroe O KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

OroKETHBIE KpeauThl — () TeHTE;

noramieHue OrHKETHBIX KpeauToB — O TeHTe;

4) canp0 10 onepanusiM ¢ (UHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHTE;

MOCTYIJICHUS OT NMPOJIaku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — () TeHre;

5) nedurut (npodurut) O6roKeTa — -636,4 THICSY TEHTE;

6) dbunancupoBanue aeduimra (MCmonb30BaHue MpoduiuTa) 6roKeTa — 636, 4 THICSY
TEHIe:

MOCTYTUIEHUE 3aiMOB — () TEHTE;

roraiieHue 3aiimoB — 0 TeHre;

HCITOJIb3YEeMBbIC OCTATKH OFOJKETHBIX cpesicTB — 636,4 ThICSY TEeHTe.";

IOYHKT 6 TOMOJHUTH NOAMYHKTOM 10) ciienyroiero coaepxaHusi:



"10) Ha omnaty TpyJa METOQUCTA IO CHOpTY.";
NpUJIOKEHUE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JI0KUTh B HOBOW PENAKIIMH, COrJIACHO
MPWIOKEHHIO K HACTOAIIEMY PEIICHHUIO.
2. Hacrosiee pemienue BBoauTtcs B neiicteue ¢ 1 ssuBaps 2021 roxa.

Cekperapp macinxata JKaMOBLICKOro paifoHa JI. ToriopoBa
IIpunoxxenue
K PEIICHHUIO MacIuxara
JKamoOpickoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoit oomactu
ot 8 nexadps 2021 rona
Ne 9/17
IIpunoxenue 1
K PELICHHUIO MaciIuxara
JKamObuicKOTO paliona
Ceepo-Kazaxcranckoit o6iactu
ot 8 sHBaps 2021 ronga
Ne 58/12

Bromxer Kaszanckoro censckoro okpyra XXam6suickoro paitona CeBepo-Kasaxcranckoii obmacta
Ha 2021 rox

Cymma
Kareropus Knacc Ionknacc HaumenoBanue (TBICSIY
TEHTE)
1 2 3 4 5
1) Joxompt 46 607
1 Hanorossie noctyruieHus 2335
04 Haioru Ha coGCTBEHHOCTH 2335
1 Hanoru na umymectso 16
3eMeNbHbIN HaJIoT 111
4 Hanor nHa TpaHcnOpTHBIE CpeaCTBa 2208
4 [octynnenus TpancgepToB 44272
0 TpancdepTsl U3 BBINIECTOANMX OPraHOB 44272
TOCYAapCTBEHHOTO YIPABIICHHS
3 TpanchepTs U3 palioHHOTO (ropoaa 00JIaCTHOTO 4497
3HaveHus) OrojKeTa
A mMHHHCTpATOP Cymma
DyHKIMOHATIbHAS
a 6romxeTHeix  IIporpamma HanmenoBanne (TBICSY
rpyIn
124 porpamMm TEHTe)
1 2 3 4 5
47
2
) 3aTpats! 2434
01 T'ocymapcTBeHHBIE YCIYTH OOIIETo XapakTepa 17 538
124 ArmnmapaTr akuMa ropoja paiOHHOTO 3HA4YCHUS, 17 538

Ce€1a, MOCEeJIKa, CEJIbCKOro OKpyra
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Kareropus Knacc

VYenyru o 00ecrnedeHuIo JesTeIbHOCTH aKiuMa
ropojia pallOHHOTO 3HAYEHHUs, CeNla, MOCEeIKa,
CeNbCKOro OKpyra

KanuranpHele pacxoabl MOABEJOMCTBEHHBIX
TOCYAAPCTBEHHBIX YUPEKICHUN U OpraHu3aluil

KunuimHo-KoMMyHaJIbHOE X03SHCTBO

ArmnmapaT akuMma ropoja pailoHHOTO 3HAYEHHS,
celna, IMocesKka, CeIbCKOro OKpyra

OpraHm3anysi BOJOCHAOXEHHS HaCeICHHBIX
MYHKTOB

OcBelieHue yJuIl B HACEJICHHBIX ITYHKTaX
OO0ecrieueHne cCaHUTAPHH HACEIICHHBIX ITYHKTOB

bnaroyctpoiicTBO M 03€JIeHEHHWE HACEJIEHHBIX
MIyHKTOB

Kymprypa, ciopt, Typusm u WHPOpPMAIOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

Anr[apaT aKnMa ropoja paﬁOHHOFO 3HA4YCHUs,
CCJia, MOCCLJIKa, CCIBCKOTO OKpyTa

[Mognepxka KylabTYypHO-IIOCYTOBOM pabOTHI Ha
MECTHOM YpPOBHE

TpaHcopT 1 KOMMYHUKAIN

AnnapaT akMMma ropoja pallOHHOTO 3Ha4yeHHs,
cena, Tmoceska, CeJIbCKOro OKpyra

ObecneueHune (GYHKIIMOHHPOBAHUS
ABTOMOOWJIBHBIX JOPOT B rOpojax paiOHHOTO
3HAYEHUs, cellaxX, IOCeNKaX, CeNbCKUX OKPYyrax

IIpoune

ArmnmapaT akuma ropojaa pallOHHOTO 3HA4eHMS,
cena, MOCeJKa, CEIbCKOTO OKpyTa

Peanuszanusa MeponpusITHH [ peLICHHUS
BOIIPOCOB 00yCTPOMCTBA HACEICHHBIX ITYHKTOB B
peanu3amuilo  Mep O  COICHCTBUIO
SKOHOMHYECKOMY Pa3BUTHIO PETHOHOB B paMKax
l'ocynmapcTBeHHON  mporpaMMbl  pa3BUTHUS
peruoHoB 1o 2025 rona

TpauchepTs

AnmnmapaT akuMma ropoja pailoHHOTO 3HAYCHWS,
celna, Imoceska, CelIbCKOro OKpyra

Bosspar HEHCIOJNb30BaHHBIX
HEIOUCTIONE30BaHHBIX ) IIETICBBIX TPAHC(HEPTOB

3) Yucroe OroJKeTHOE KPEUTOBAHHE

BromkeTHBIC KPETUTEHI

Ilogknacc HaumeHnoBanue

15158

2380

996,1

996,1
6 500
1 039
280

177,1

18 357

18 357

18 357
852

852

852

500

500

500

0,3

0,3

0,3

0
0
Cymma

(TBICSY
TEHTe)
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AJIMUHUCTPATOP
DyHKIMOHAIbHAS
6romxeTHsix  IIporpamma
rpymnmna
porpamMm
Kareropus Kracc Ionknacc
6
01
1
7
01
2
AIMUHHCTPATOP
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA 010 IKETHBIX
nporpamMmm
16
124

[loramenue 6IOZ[)KCTHI)IX
KpEeaAUTOB

0

[Torarrenme OrOMKETHBIX 0

KpEIUTOB

INoramenue GrOIKETHBIX
KPEINTOB, BEIIAHHBIX U3
rOCyIapCTBEHHOTO
O10KeTa

HammenoBanue

4) Canpao mo omeparusM ¢ (PUHAHCOBBIMH
AKTHBAMHU

[Tpuobperenne GprHAHCOBBIX AKTHBOB

HanmeHnoBanue

[MocTynnenns oT nmpoxaku GUHAHCOBBIX AKTUBOB
rocyaapcrBa

[MocTynnenuns oT mpoiaxn GUHAHCOBBIX AKTUBOB
rocyaapcTBa

[MocTynnenus oT Mpoiaxu GUHAHCOBBIX AKTUBOB
BHYTpH CTPaHbl

5) Hedpunur (nmpodurur) Oromxera

6) ®unaHcupoBanue nedunura (UCIOIb30BAHHE
npoduimra) OrompKeTa

[ocTynnenus 3aiiMoB
BryTpeHHME rocy1apCTBEHHBIE 3aliMbl

Jlorosopsl 3aiimMa

IIporpamma HaumenoBanue

IToramenue
3aiMOB

Anmapart
aKuMa ropoja
paliloHHOTO
3Ha4yeHus, cena
, TIocenKa,
CEIIbCKOT0
OKpyra

[Toramenune
Ioara
ammapara
akrMa ropoja
palioHHOTO
056 3HAYEHMs, cella
, TIocelka,
CEeJILCKOTO

Cymma
(TBICTY
TEHTE)

0

0

Cymma
(TBICSY
TEHTE)

0

-636,4
636.,4

0
0
0

Cymma
(TBICSTY
TEHTe)

0

0

0



OKpyra mnepen

BBIIIECTOSIIAM
OromKeTOM
Cymma
Kareropus Knacc Ioaxnacc Hanmenosanue (TBICAY
TEHTE)
Ucnomp3yemble  OCTaTKH
8 Y 636,4
OIO/KETHBIX CPE/ICTB
01 OcTtatku OFOKETHBIX CpencTB  636,4
CBoOogHBIE 0CTaTKH
1 636,4

OIO/KETHBIX CPE/ICTB
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